prout et reliqua Bona cointeressatis tradere velim
;
qui actus

per me, praesentibus omnibus coninteressatis fieri debebit. Cum

autem Strigony nemo intromittatur ex Budensibus:*) si piacebit

Sp. ac Magéi Dnaoni Yrae aliiim commodum locum denomi-

nare, iibi omnes convenire et actnm traditionis secundum con-

*) Az itt uralgó pestis miatt.
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teutum gratiosi Cnmeralis Decreti peragere potero, simiilque

mihi de occasione providere. ut ad denomiuandiiin locum per-

venire possim, — tunc ego ad iilteriora servitia comparaturus

uon deficiam monstrare, quod me gratiae et aífectui praevie

recommendans j siin Spectabilis ac Magüificae Dominationis

Vestrae

Budae, die 6. 8-bris 1711.

serviis sincere obligatissimus

(reor(/las Christ. Zennegf/

de et in Scharffenstein, m. p.

(Kredeti. a b, Palocsay-levéltárban.)

580.

Palocmij válasza Zennegfjnek.

Spectabilis ac Generose Domine

!

Domine mibi Colendissime

!

Saliitem cum servitys meis obligatissimis. Literas prae-

titulatae Dominationis Vestrae mibi emanatas, summa ciim

obligatione percepi
;
quarum continentiam summopere intelli-

gens : siquidem Strigony nemo intromittitur ex Budensibus,

— ego pláne nescio alium commodum locum denominare prae-

ter Kis-Gyarmath, ubi praetitulata Domiuatio Vestra actum

traditionis secundum consensum gratiosi Cameralis Decreti

peragere possit ; ad quem locum ut et alios praetensores con-

Yocem, mibi non inter est, nam tantum possessiones Köhölkídh

et Kis-Gyarmath in sortem 6000 fl. dotis a pie defuncto Joanne

Bottyán, modernae meae Contborali inscriptos vellem recupe-

rare. Idcirco obsequiosissime praetitulatam Dominationem

A^estram rogandam esse duxi, (siquidem ob certa negotia iter

properare ad Bona mea superiora cogor.) dignetur praestita

sua gratia Judicibus et omnibus snbditis Possessionis Köhöl-

l'áth et Kis-Gyarmath Commissionem scriptotenus mandatalem

ipsis sonantibus mihi bac occasione transmittere, ut jani mea
Contboralis illas duas Possessiones in sortem doti 6000 íl.

possidebit, a parte ver Perillustri ac Generoso Dominó Jo-

sepbo Würth scribere, ut easdem Possessiones duas meae Con-

tborali tradat. Quam gratiam Praetit. Dnaonis Vrae praesti-
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tain in omnibus conal)or reservire ; hoc citissima occasione

autem ciim obligatione mea Praet. Dnaoni Vrae una eqiia

gratifico ex grege Gonthoralis meae, brevi pluribiis aclhiic gra-

tificare conabor. Si autem hoc modo ex gratia Practit. Dnaonis